6.4 A partir da análise mencionada foram identificados diversos fornecedores capazes de atender a demanda
da Administração, sendo um mercado bastante amplo e difuso.

7- ESTIMATIVA OO PREçO DA COITTRATAçÃO.

7.1 O custo estimado das aquisições é de até R$ 2.439.938,00 (dois milhões quatrocentos e trinta e nove mil
novecentos e trinta e oito reais), conforme planilhas em anexo.
7.2 Considerando o Art. 19e lll do decreto municipal O2O|2O23,loi ulilizado como método para obtenção do
preço estimado por item, a metodologiã da média aritmética dos valores obtidos na pesquisa de preços, com a